1

         CONVOCAÇÃO PARA MATRICULA

EDITAL N. 01/2025 RESIDÊNCIA MÉDICA EM PSIQUIATRIA

A ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS, FAMILIARES E DOENTES MENTAIS DE LONDRINA/PR - AFDM, por meio da Comissão

de Residência Médica (COREME), no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna pública a divulgação dos

resultados REFERENTES À PROVA REALIZADA NO DIA 17/01/2025.

Os candidatos abaixo estão convocados para a MATRICULA, nos dias 10 ou 11/02/2025, no horário das 8h às 12h.

Salientamos a importância de cumprir todos os requisitos do edital para que sua matrícula possa ser efetivada.

PROGRAMA CANDIDATO STATUS

PSIQUIATRIA
Eduardo Padovam Cavalcante APROVADO

PSIQUIATRIA
Isabella Cristina Chagas Rocha APROVADO

PSIQUIATRIA
Fernanda Awdrey Kaori Sakama APROVADO

PROGRAMA DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL EM PSIQUIATRIA DE LONDRINA
Associação de Amigos, Familiares e Doentes Mentais de Londrina - AFDM (Hospital Vida)